

## COMUNE DI PORLEZZA

#### Provincia di Como

Via Garibaldi, 66 – 22018 Porlezza (CO) Tel. 0344/61105 – Fax. 0344/61733 www.comune.porlezza.co.it

#### - IL SINDACO-

sindaco@comune.porlezza.co.it <u>porlezza@pec.it</u> Tel. 0344/61105 int. 6

Porlezza, 24.1.2023

## Avviata la consultazione pubblica su

# SEZIONE "2.3 RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA" DEL PIAO 2023/2025

### Ex Piano triennale di prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2023-25

Il nostro comune deve approvare il suo PIAO 2023, all'interno del quale è contenuta la SEZIONE "2.3 RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA" DEL PIAO 2023/2025.

Il Vice-Segretario comunale richiede agli uffici comunali, a tutti i cittadini e agli enti interessati di fornire suggerimenti, di segnalare eventuali criticità, di proporre buone pratiche mediante una PEC formale all'indirizzo PEC <u>porlezza@pec.it</u> oppure una e-mail a: segreteria@comune.porlezza.co.it

(In alternativa è possibile presentare un contributo su carta, debitamente sottoscritto, accompagnato da una copia di un documento personale, al protocollo comunale).

La consultazione pubblica si chiuderà il giorno <u>30.1.2023</u>, ore <u>12.00</u>. Di tutte le note che perverranno, entro tale termine, sarà data notizia nello schema di Piano che verrà sottoposto alla Giunta comunale per l'approvazione finale che avverrà entro il 31.1.2023.

I documenti su cui si avvia la consultazione pubblica sono accessibili integralmente sul sito internet istituzionale, nella sezione: <u>Amministrazione Trasparente - Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2023-2025 – SEZIONE "2.3 RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA" DEL PIAO 2023/2025.</u>

L'amministrazione comunale consiglia, come scelta ecologica e di contenimento della spesa, di non stampare i suddetti documenti, consultando solo la versione on-line

**Il Vice-Segretario Comunale** 

dott.ssa Gianotti Silvia

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.